m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rs. 10 k.
Półrocznie „ 5 —
Kwartalnie „ 2 50
Miesięcznie „ 85

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI

ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 9 (21 listopada) 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Praszkiara, B. Nekrycza, firmę „B. Bredsznajder i S-ki Ludwika Marguliesia, firmę „M. S. Margulies” w Zgierzu zamieszkałych, Jugstera, Esterę Ejzner, Hirszbajna, L. Landau, M. Pińkusa w Łodzi, a również i innych wierzycieli syndykowi nieznanych, iż decyzję Sądu Okręgowego Piotrkowskiego z dnia 30 października (11 listopada) 1898 r. wyznaczony im został dla sprawdzenia ich wierzycielności nowy i ostateczny termin, a mianowicie miesięczny, licząc od daty wydrukowania tego ogłoszenia.

SYNDYK TYMCZASOWY

Adwokat Przysięgły

Juliusz Kruopacki.

Dr. J. Rosenblatt

SPECYALISTA CHORÓB

uszu, nosa, gardła i zbroczeń mowy (jąkanie, belkotanie)